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ת"פ 24453/05/22 – מדינת ישראל נגד שלומי אביטן,עליזה בן יקר
בית משפט השלום בחדרה

ת"פ 24453-05-22 מדינת ישראל נ' אביטן (עציר) ואח'

כבוד השופטת רקפת סגל מוהר בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
1. שלומי אביטן
2. עליזה בן יקר

נאשמים

החלטה בעניינו של נאשם 1
לאחר שעיינתי בחוות הדעת הפסיכיאטרית מיום 25.5.22 שצורפה לבקשת ההבהרה של הפסיכיאטרית המחוזית, ד"ר
מאז לפיה  הנאשם  ב"כ  טענת  ולנוכח  המאשימה,  ובתגובת  הנאשם  ב"כ  מטעם  שהוגשו  בהסברים  רוזנצוויג,  אלין 

כדלקמן: ומורה  קובעת  אני  קישון,  המעצר  בבית  הנאשם  שוהה   23.6.22

א.    בנסיבות המקרה היה על ב"כ הצדדים ליידע אותי בדבר קיומה של חוות הדעת הפסיכיאטרית שהוגשה במסגרת
תיק המ"ת ביום 25.5.22, בה נקבע כי הנאשם היה אחראי למעשים המיוחסים לו בכתב האישום בעת ביצועם וכי

נכון למועד בו נבדק היה כשיר לעמוד לדין.

מאז הנאשם  של  הנפשי  במצבו  חלה  הנאשם מההחמרה שלשיטתה  ב"כ  ולנוכח התרשמות  זה  דברים  במצב  ב.      
25.5.22, היה עליה לבקש כי אורה לפסיכיאטר המחוזי לערוך בדיקה עדכנית נוספת של כשירותו לעמוד לדין, הא

ותו לא.

ג.       בחוות הדעת הפסיכיאטרית מיום 25.5.22 נקבע כי "בכל מסגרת בה יימצא, יהא הנאשם לטיפול תרופתי
שהנאשם היתה  המחוזי  הפסיכיאטר  המלצת  לפיה  הנאשם  ב"כ  לטענת  בסיס  מצאתי  לא  פסיכיאטרי".  ומעקב 

בעצמו". "יטפל 

ד.      משכך, נראה כי המקום הנכון לנאשם העצור עד תום ההליכים הוא במסגרת מב"ן ויש לוודא כי הטיפול התרופתי
והמעקב הפסיכיאטרי להם הוא זקוק, ניתנים לו.

ה.    מאחר שהדיון הבא בתיק זה נקבע ליום 20.7.22, אני מורה למפקד בית המעצר קישון לדאוג לכך שעד
ליום 10.7.22 יוגש לתיק בית המשפט עדכון בדבר מצבו של הנאשם לרבות פרטים אודות תנאי מעצרו,

הטיפול התרופתי שהוא מקבל והמעקב הפסיכיאטרי לו הוא זקוק.
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ו.       היה ואז אשתכנע כי קיים צורך בבחינה עדכנית של שאלת כשירות הנאשם לעמוד לדין לקראת הדיון שנקבע ליום
20.7.22 כי אז אורה על הפנייתו אל הפסיכיאטר המחוזי לשם כך, פעם נוספת.

המזכירות תמציא ההחלטה לצדדים, לפסיכיאטר המחוזי ולמפקד בית המעצר קישון.

ת.פ. 10.7.22.

ניתנה היום, כ"ט סיוון תשפ"ב, 28 יוני 2022, בהעדר הצדדים.
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